responsabilidade por sua participação no evento. 

INSCRIÇÕES 

1. A Inscrição da mesma é limitada a 1.000 (hum mil) atletas, devendo 
ser feitas através do site de inscrições oficial Ticket Sports. O valor 
individual da inscrição para corrida ou caminhada é de:  

1º lote: R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais) + taxa de inscrição 
do site TicketSports – podendo haver alterações no valor ate o 
encerramento das inscrições; 
2ª lote: R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais) + taxa de inscrição 
do site TicketSports – podendo haver alterações no valor ate o 
encerramento das inscrições; 
3º Lote: 250,00 (duzentos e cinquenta reais) + taxa de inscrição do 
site TicketSports – podendo haver alterações no valor ate o